
2024 年 11 月吉日 
お客様各位 

株式会社グローリー・インターナショナル  
 
 
 

円城浄水場有機フッ素化合物等の検出に関する報告 
 
 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。 
さて、吉備中央町地域の円城浄水場有機フッ素化合物等の検出について以下

のようにご報告申し上げます。 
敬具 

記 
 
 
弊社、ファストザイム受託工場は円城浄水場と同じ吉備中央町にありますが、

水源及び配水地域が異なります。また、ファストザイムシリーズに使用する野菜
や果物においては、円城浄水場地域からの仕入れはありません。 
 
 

以上 


